证券代码证券代码证券代码证券代码 600213                                                    证券简称证券简称证券简称证券简称    亚星客车亚星客车亚星客车亚星客车                                                                    编号编号编号编号：：：：2009-26

扬州亚星客车股份有限公司扬州亚星客车股份有限公司扬州亚星客车股份有限公司扬州亚星客车股份有限公司

关于拟转让参股公司股权的关于拟转让参股公司股权的关于拟转让参股公司股权的关于拟转让参股公司股权的公告公告公告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者

重大遗漏重大遗漏重大遗漏重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

公司与江苏吴江丝绸集团有限公司（江苏吴江中国东方丝绸市场股份

有限公司的控股股东）达成初步意向，公司拟将持有的天骄科技创业投资

有限公司 33.33%股权转让给江苏吴江丝绸集团有限公司，交易价格根据审

计、评估结果由双方协商确定，本次交易尚需按《公司章程》规定履行决

策程序。

天骄科技创业投资有限公司注册资本 9000 万元，公司、江苏吴江中

国东方丝绸市场股份有限公司、南京医药集团有限责任公司各占三分之

一。

上述交易尚存在不确定因素，公司将根据进展情况按规定进行信息披

露。

    特此公告。

扬州亚星客车股份有限公司董事会

2009 年 12 月 29 日